ПРИКАЗ

№ if~~
« /У » _декабря _____ 2021г.

г. Москва

О внесении изменений в приказ от 01.12.2021 года №808
«Об отстранении от работы»

Во изменение приказа от О 1.12.2021 года № 808 «06 отстранении от
работы», руководствуясь п. 4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

приказываю:

1. Исключить из приложения № 1 приказа от 01 .12.2021 года № 808 «Об
отстранении от работы» доцента кафедры Менеджмента в энергетике и

промышленности Патуроева Михаила Васильевича, как прошедшего

периодический медицинский осмотр в установленные сроки.

2. Все остальные положения приказа от 01.12.2021 года № 808 «Об

отстранении от работы», не предусмотренные настоящим приказом,

сохраняют свою силу.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев